



شاخص بازار اول



شاخص ۵۰ شرکت بزرگ

یک مقام رسمی سازمان بورس:

ابزاری برای کنترل بازار سهام نداریم



معاون سازمان بورس به سهامداران توصیه کرد: از ورود به حاشیه‌های بازار سهام خودداری کنند. علی سعیدی در پاسخ به این سوال که آیا سازمان بورس وارد کنترل نوسانات بازار سرمایه در آستانه انتخابات می‌شود یا خیر، اظهار داشت: ابزاری برای اینکه بخواهیم در بازار نفوذ و التهابات بازار را کنترل کنیم، نداریم اما صندوق توسعه طبق روال عمل می‌کند. معاون بازار سرمایه با اشاره به تأثیرپذیری بازار سرمایه از فضای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: التهابات بازار سرمایه در خصوص بسیاری از رویدادها جمله رویدادهای سیاسی، اجتماعی و اقتصادی رخ می‌دهد که از بین رویدادهای سیاسی بحث انتخابات نتهنا در بورس ایران بلکه در بازار سرمایه تمام دنیا نوسان ایجاد می‌کند و تأثیر می‌گذارد. به گزارش ایلمنوی با بیان اینکه در این ایام قبل از انتخابات، فعالان این بازار درصدها هستند بدانند چه گروهی در کشور چرخه صنعت، اقتصاد و سیاست کشور را به دست خواهد گرفت، ادامه داد: بنابراین این علامت سوال انتظارات فعالان را متفاوت می‌کند و ممکن است یکسری نوسانات را در هر بازار سهمی ایجاد کند و بازار ما هم مستثنا از این قاعده نخواهد بود. معاون بازار سرمایه در پاسخ به این سوال که آیا سازمان بورس وارد کنترل این نوسانات بازار سرمایه در آستانه انتخابات می‌شود یا خیر، اظهار داشت: ابزاری برای اینکه بخواهیم در بازار نفوذ و التهابات بازار را کنترل کنیم، نداریم. اما صندوق توسعه طبق روال عمل می‌کند. انتظار ما هم این است که صندوق‌های سرمایه‌گذاری، صندوق‌های اختصاصی بازارگردانی و مشاوران سرمایه‌گذاری وارد عمل شوند. سعیدی با تأکید بر اینکه سیاست ما این است که از طریق نهادسازی این موضوعات را مرتفع سازیم، افزود: صندوق‌های بازارگردانی اصولاً به وجود آمده‌اند که هر کدام روی چند سهم بازارگردانی کنند و بتوانند معادلات بازاری و تعادل بازاری را در صورتی که ضعیف به وجود آمد، از بین ببرند. البته معافیت مالیاتی و کارمزدی هم برای این صندوق‌ها در نظر گرفته شده، کسب و کارشان اقتصادی باشد، وی با اشاره به ایجاد صندوق‌های جدید گفت: خوشبختانه تعداد صندوق‌های بازارگردانی افزایش یافته و هر کدام از این صندوق‌ها روی تعداد مشخصی از سهم فعالیت بازارگردانی انجام می‌دهند. مشاوران سرمایه‌گذاری هم از طریق اطلاع‌رسانی و گزارش‌هایی که ارائه می‌دهند می‌توانند بازار

را مدیریت کنند. معاون سازمان بورس با اشاره به تأثیر صندوق‌های بازارگردانی در کنترل نوسانات بازار سرمایه در آستانه انتخابات اظهار داشت: صندوق‌های بازارگردانی هم به واسطه اینکه چندین دوره انتخابات را تجربه کرده‌اند، می‌توانند بازار را به تعادل برسانند. سعیدی در پاسخ به این سوال که دوره نوسانات بازار سرمایه در آستانه انتخابات معمولاً چقدر است، گفت: تحقیقات زیادی در دنیا در این باره انجام شده که در کشورهای مختلف زمانی که بحران‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی به وجود می‌آید در دوره مشخصی بین یک تا سه ماه قیمت‌های سهم کاهش می‌یابد و باز هم به‌طور متوسط به جای اول خود بازمی‌گردد. وی تأکید کرد: اتفاقاً سرمایه‌گذاران آگاه در این دوره‌های زمانی در بازار فعال می‌شوند، برای مثال روز ۱۱ سپتامبر بهترین زمان برای خرید سهام بود. فکر می‌کنیم سرمایه‌گذاران حقوقی دستخوش این نوسانات

نمی‌شوند و مردم را به این سمت سوق می‌دهیم که به صورت غیرمستقیم در بازار سرمایه‌گذاری کنند چراکه در این صورت تحت تأثیر این نوسانات قرار نمی‌گیرند. معاون سازمان بورس با اشاره به اینکه تأثیرپذیری بازار سرمایه از انتخابات معمولاً به این عوامل که انتخابات بعد از دو دوره اتفاق می‌افتد یا یک دوره، بستگی دارد و فضای این دو با یکدیگر متفاوت است اما سرمایه‌گذاران انفرادی بیشتر تحت تأثیر این جریان قرار می‌گیرند و پیشنهاد می‌شود در این ایام به صورت مستقیم وارد سرمایه‌گذاری در بورس نشوند.

ورود یک شرکت جدید به بازار سهام

در همین حال و در اتفاقی تازه در حوزه بازار سهام، مدیرعامل هتل پارسین کوثر اصفهان از درج نمودن شرکت در فرابورس و عرضه اولیه ۱۵ درصدی سهام طی شش ماه آینده خبر داد. محمدعلی ابوطالبی با معرفی

اولین هتل درج‌شده در فرابورس، اظهار داشت: در سال ۱۳۴۷ کلتگ‌زنی این هتل در زمینی به مساحت ۱۱ هزار مترمربع مشرف به یازدهم‌درد و سی‌وسه‌پل صورت گرفت. وی افزود: در نهایت هتل پارسین کوثر اصفهان در سال ۱۳۵۰ با نام هتل شرایتون که سپس به کوروش تغییر نام داد به بهره‌برداری رسید. این مقام مسول با بیان اینکه هتل کوروش بعد از پیروزی انقلاب به هتل پارسین کوثر اصفهان تغییر نام داد و ظرفیت اقامتی آن از ۱۳۰ به ۲۲۵ اتاق افزایش یافت، خاطر نشان کرد: این مجموعه چهار مرحله طرح توسعه‌ای را پشت سر گذاشته است. مدیرعامل هتل پارسین کوثر اصفهان با تأکید بر اینکه این هتل بالاترین ظرفیت اقامتی را در اصفهان به خود اختصاص داده است در خصوص نقاط قوت این مجموعه گفت: در درجه اول موقعیت مکانی هتل است که یک مزیت

محسوب می‌شود این در حالی است که جزو دو هتل پنج ستاره در اصفهان بوده و علاوه بر آن خوشنام‌ترین هتل در بحث اقامتی و پذیرایی در داخل و خارج است. ابوطالبی با اشاره به اینکه بالاترین درصد اشتغال هتل در اصفهان از آن هتل کوثر است، گفت: این میزان در مجموعه ۸۴ است که نسبت به نرم بین‌المللی که ۷۵ تا ۸۰ درصد است مطلوب به نظر می‌رسد. این مقام مسول به شفافیت مالی این هتل طی ۱۲ سال گذشته اشاره کرد و گفت: ارزیابی عملکرد هتل در سال گذشته نشان داد ۳۵ درصد رشد فروش و ۴۰ درصد افزایش سودآوری در مجموعه رخ داده است. مدیرعامل هتل با اشاره به سیاستگذاری مجموعه در سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال هم خاطر نشان کرد: در تلاشیم به رشد ۳۰ درصدی فروش و ۳۵ درصدی سودآوری دست پیدا کنیم. ابوطالبی در بخش پاسخ به سوالات در برابر سؤالی مبنی بر اینکه برنامه ورود شرکت به فرابورس در چه مرحله‌ای قرار دارد، گفت: در راستای سیاست کاهش تصدی‌گری که بنیاد مستضعفان دنبال می‌کرد ورود هتل پارسین کوثر اصفهان از سال ۹۳ دستور کار قرار گرفت. بعد از اقدامات لازم در این راستا این هتل در تاریخ ۱۸ اسفند ۹۴ با موافقت هیات پذیرش در فرابورس پذیرش و ۱۰ بهمن‌ماه ۹۵ در این بازار درج شد. وی افزود: در خصوص زمان طولانی طی شدن مرحله پذیرش تا درج نمودن نام گفت: با توجه به اینکه هتل کوثر اولین هتل درج‌شده در فرابورس بود مراحل طی‌شده از جمله تهیه گزارش توجیهی و امیدنامه زمانبر شد. ابوطالبی درباره اینکه بنیاد چه زمانی و چند درصد سهام در روز عرضه اولیه و آغاز شود، گفت: براساس توافقات اولیه قرار است ۱۵ درصد سهام عرضه شود و زمان دقیق آن مشخص نیست. امید است این مهم تا شش ماه آینده صورت گیرد. وی سال مالی هتل را ۹۶ اسفند و سرمایه آن را ۱۱ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: حاشیه سود مجموعه در سال گذشته ۳۸ درصد برآورد شده است.

آمار

هزار و ۷۵ سهامدار در رده‌های بعدی قرار گرفتند. بانک مهر اقتصاد، بانک قوامین، سرمایه‌گذاری توسعه و عمران استان کرمان، سرمایه‌گذاری کشاورزی ایران، بانک حکمت ایرانیان، صنایع پتروشیمی زنجان، پتروشیمی گلستان نیز در مکان‌های سوم تا دهم فهرست برترین شرکت‌های فرابورسی از لحاظ تعداد سهامدار ایستادند.

اتفاق

است. سازمان خصوصی‌سازی تا شهریور ماه سال جاری مهلت در نظر گرفته است تا مشمولانی که مانده‌های دارند و ۱۰۰ میلیون ریال (یک میلیون تومان) سهام برایشان آزاد نشده، به وارز باقی مانده سهام برای مالکیت کامل آن اقدام کنند؛ موضوعی که اختیاری بوده و هیچ اجباری به وارز بدهی نیست. سامانه ساماندهی سهام عدالت صبح سه‌شنبه (هفدهم اسفندماه ۱۳۹۵) با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور و علی طیبنیای، وزیر امور اقتصادی و دارایی در سالن اجلاس سران رونمایی شد. هدف عمده توزیع سهام عدالت، بهینه کردن توزیع درآمد در کشور و مشارکت دادن همه مردم در اداره امور اقتصادی کشور است و با به‌کارگیری راهکارهای خاص خود به تعدیل اقتصادی می‌پردازد.

بین‌الملل

نش در بورس‌های جهان

بازارهای سهام آسیا روز چهارشنبه در واکنش به اعلام غیرمنتظره انتخابات زودهنگام در انگلیس و تداوم نگرانی‌های ژئوپلیتیکی عقب‌نشینی کردند. به گزارش ایسنا، شاخص ام‌اس‌سی‌ای بازارهای سهام آسیا-اقیانوسیه به‌جز ژاپن ۰/۶ درصد افت کرد و به پایین‌ترین سطح از اواسط مارس رسید. شاخص نیککی ۲/۵٪ زاین ثبت منفی و در ۱۸۲۱۷/۵۴ واحد ایستاد در حالی که کسبی کره جنوبی ۰/۵ درصد افت کرد و به ۲۱۳۶/۸۵ واحد رسید. شاخص هانگ‌سنگ هنگ‌کنگ ۰/۸ درصد افزایش، در ۲۳۷۴۴/۱۰ واحد ایستاد و شاخص‌های کامپوزیت ۱/۲ درصد ریزش کرد و به ۲۱۵۹/۸۹ واحد رسید. شاخص اس‌اند‌پی‌ای اس ایکس استرالیا با ۰/۶ درصد کاهش، به ۵۸۰۱/۶۰ واحد نزول کرد. بازارهای سهام در تایوان، سنگاپور و فیلیپین هم با کاهش روبه‌رو شدند. براساس گزارش آسوشیتدپرس، تراز می‌نخست‌وزیر انگلیس برخلاف موضع قبلی خود، خواستار برگزاری انتخابات عمومی زودهنگام در ژوئن شد. پوند با این انتظار که خاتم می‌مکن است توافق بهتری را برای خروج انگلیس از عضویت اتحادیه اروپا کسب کند، صعود کرد. اعلام این خبر به صعود ارزش پوند منجر شد اما شاخص FTSE ۱۰۰ را تحت فشار قرار داد. به گفته ریک اسپونر، تحلیلگر ارشد شرکت ام‌اس‌سی‌ام‌کس در شرایطی که معامله‌گران بتسیلس ریسک‌های ژئوپلیتیکی فزاینده در مناطق مختلف راززیلی می‌کنند، برگزاری زودهنگام انتخابات انگلیس به نگرانی‌ها و نوسان بازار اضافه می‌کند.

روی خط کدال

رشد ۳ ریلی EPS بیمه البرز

بیمه البرز پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ را با سرمایه چهار هزار میلیارد ریال به صورت حسابرسی شده اعلام کرد. شرکت بیمه البرز نخستین پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ ۱۴۲ ریال اعلام کرده که نسبت به EPS سال جاری سه ریال افزایش را نشان می‌دهد. پیش‌بینی درآمد این شرکت در سال مالی ۹۶ در مقایسه با سال مالی جاری شامل افزایش شش درصدی درآمد حق بیمه، افزایش ۹ درصدی سود ناخالص، افزایش پنج درصدی سود عملیاتی و افزایش دو درصدی سود خالص است. «البرز» سود خالص در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ را مبلغ ۵۶۸ میلیارد و ۴۹۱ میلیون ریال برآورد کرده است. یادآوری می‌شود سود خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵، مبلغ ۵۶۶ میلیارد ۱۸۳ میلیون ریال و زیان به ازای هر سهم ۱۳۹ ریال اعلام شده است.

۵۳ ریال نخستین پیش‌بینی «شیراز» در سال ۹۶

پتروشیمی شیراز پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ را با سرمایه پنج هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به صورت حسابرسی شده اعلام کرد. شرکت پتروشیمی شیراز نخستین پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ ۵۳ ریال اعلام کرده است. پیش‌بینی درآمد این شرکت در سال مالی ۹۶ در مقایسه با سال مالی جاری شامل افزایش ۲۱ درصدی فروش خالص و ارائه خدمات، کاهش ۴۱ درصدی سود ناخالص و افزایش ۹۶ درصدی سود عملیاتی است. «شیراز» سود خالص در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ را مبلغ ۲۶۹ میلیارد و ۷۰۷ میلیون ریال برآورد کرده است. یادآوری می‌شود زیان خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵، مبلغ ۶۵۹ میلیارد ۵۰۷ میلیون ریال و زیان به ازای هر سهم ۱۲۹ ریال اعلام شده است.

انتشار EPS سال ۹۶ «کروی»

توسعه معادن روی ایران پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ را با سرمایه دو هزار و ۴۱۳ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال به صورت حسابرسی شده اعلام کرد. شرکت توسعه معادن روی ایران نخستین پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ ۹۶ ریال اعلام کرده است که نسبت به EPS سال جاری سه ریال افزایش نشان می‌دهد. «کروی» سود خالص در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ را مبلغ ۳۳۰ میلیارد و ۳۹۸ میلیون ریال برآورد کرده است. یادآوری می‌شود سود خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵، مبلغ ۵۲۵ میلیارد ۸۵۲ میلیون ریال و سود به ازای هر سهم ۲۱۸ ریال اعلام شده است.

انتشار اولین سود ۹۶ «غدشت»

دشت مرغاب اولین پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ۹۶ (حسابرسی شده) را منتشر کرد. بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت دشت مرغاب طی نامه تاریخ ۲۳ اسفند ۹۵ پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به پایان خردادماه سال ۱۳۹۶ با سرمایه ۵۳ هزار و ۵۳۳ میلیون ریال مبلغ ۱۴ ریال به طور خالص پس از کسر مالیات است. این گزارش بدون تغییر نسبت به اولین پیش‌بینی حسابرسی شده اعلام شده است. «غدشت» دلایل تغییرات دوره منتهی به ۳۱ خرداد ۹۶ را به شرح زیر اعلام کرد طبق تصمیمات مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۳ آذرماه ۱۳۹۵ پایان سال مالی شرکت از ۲۹ اسفندماه ۹۶ به ۳۱ خردادماه سال مالی منتهی به ۳۱ خردادماه ۹۶ تغییر کرده است. بنابراین صورت سود و زیان پیش‌بینی شده برای دوره سه ماهه منتهی به ۳۱ خردادماه ۱۳۹۶ تهیه و ارائه شده است. همچنین شرکت در نظر دارد در سال ۳۱ خرداد ۹۶ به پیشنهاد هیات مدیره از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده به مبلغ ۲۸۵ میلیارد و ۶۲۸ میلیون ریال اقدام به افزایش سرمایه کند. سایر برنامه‌ها و مفروضات با اهمیت به این شرح است: با توجه به اینکه افزایش سرمایه در دست اقدام شرکت از مبلغ ۵۳ میلیارد و ۴۵۳ میلیون ریال به مبلغ ۲۸۵ میلیارد و ۶۲۸ میلیون ریال ناشی از ادعای شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی مبنی بر تسویه نشدن ثمن معامله نقل و انتقال سهام شرکت در سال ۱۳۸۴ متوقف شده است به محض حصول نتیجه نهایی نسبت افزایش سرمایه اقدام خواهد شد.

نخستین پیش‌بینی «جم» در سال ۹۶

پتروشیمی جم پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ را با سرمایه یک‌هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال به صورت حسابرسی شده اعلام کرد. شرکت پتروشیمی جم نخستین پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ یک‌هزار و ۵۷۰ ریال اعلام کرده است که نسبت به EPS سال جاری محض درآمد شرکت درصدها کاهش نشان می‌دهد. پیش‌بینی درآمد این شرکت در سال مالی ۹۶ در مقایسه با سال مالی جاری شامل افزایش ۹ درصدی فروش خالص و ارائه خدمات، کاهش یک درصدی سود ناخالص، کاهش چهار درصدی سود عملیاتی و همچنین کاهش شش درصدی سود خالص است. «جم» سود خالص در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ را مبلغ ۱۵ هزار و ۷۶ میلیارد و ۴۵۸ میلیون ریال برآورد کرده است. یادآوری می‌شود سود خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵، مبلغ ۱۶ هزار و ۳۸ میلیارد و ۸۲۵ میلیون ریال و سود به ازای هر سهم یک‌هزار و ۶۷۱ ریال اعلام شده است.

پیش‌بینی ۲۱۲ ریلی «وایران»

لیزینگ ایرانیان پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ را با سرمایه یک‌هزار میلیارد ریال به صورت حسابرسی شده اعلام کرد. شرکت لیزینگ ایرانیان نخستین پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ ۱۱۲ ریال اعلام کرده است که نسبت به EPS سال جاری معادل شش درصد کاهش نشان می‌دهد. پیش‌بینی درآمد این شرکت در سال مالی ۹۶ در مقایسه با سال مالی جاری شامل افزایش ۱۲ درصدی درآمد حاصل از عملیات لیزینگ، کاهش شش درصدی سود ناخالص، کاهش ۲۹ درصدی سود عملیاتی و همچنین کاهش شش درصدی سود خالص است. «وایران» سود خالص در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ را مبلغ ۲۱۲ میلیارد و ۴۴۶ میلیون ریال برآورد کرده است. یادآوری می‌شود سود خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵، مبلغ ۲۲۶ میلیارد و ۶۰ میلیون ریال و سود به ازای هر سهم ۲۲۶ ریال اعلام شده است.

EPS ۵۸۴ ریلی «ختور»

رادیاو ایران پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۹۶ را با سرمایه ۳۰۰ میلیارد ریال به صورت حسابرسی شده اعلام کرد. شرکت رادیاو ایران نخستین پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ ۵۸۴ ریال اعلام کرده است که نسبت به EPS سال جاری معادل ۱۲ درصد افزایش نشان می‌دهد. «ختور» سود خالص در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶ را مبلغ ۱۷۵ میلیارد و ۳۱۳ میلیون ریال برآورد کرده است. یادآوری می‌شود سود خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵، مبلغ ۱۵۶ میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال و سود به ازای هر سهم ۵۳۳ ریال اعلام شده است.

معرفی بزرگ‌ترین شرکت‌های بورسی و فرابورسی

دهم بزرگ‌ترین شرکت‌های بورسی از نظر تعداد سهامدار هستند. براساس این گزارش، موسسه اعتباری کوثر مرکزی با ۴۸۳ هزار و ۵۱۷ سهامدار در صدر بزرگ‌ترین شرکت‌های فرابورسی از نظر تعداد سهامدار قرار دارد و بانک سرمایه با ۳۰۲ هزار و ۶۷۳ سهامدار و بانک دی با ۱۸۱

شروع فرآیند ثبت شماره شبدا در سامانه سهام عدالت

می‌شود. وی در ادامه با اشاره به مرحله نخست ساماندهی سهام عدالت، یادآوری کرد: از روز ۱۷ اسفندماه گذشته و با رونمایی از سامانه، ارائه صورتحساب و صدور قبض برای مشمولان آغاز شده و تاکنون بیش از ۳۰ میلیون نفر از مشمولان به سامانه مراجعه و صورتحساب دریافت کرده‌اند. ۱۰ سال مهلت قانونی برای اینکه از محل سود سهام عدالت، بدهی مشمولان بابت خرید سهام پرداخت شود، به پایان رسیده و برای هر فرد ۱۰ میلیون ریال (یک میلیون تومان) سهم در مدت ۱۰ سال (بین سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۴) اختصاص یافته است. در این ۱۰ سال، از محل سود سهام عدالت مقداری سود به خزانه وارز شده و هم‌اکنون با پایان مهلت ۱۰ ساله، سهام قابل واگذاری

روی ایران با ۱۲۵ هزار و ۹۲ سهامدار در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند. همچنین شرکت‌های سرمایه‌گذاری نور کوثر ایرانیان، سرمایه‌گذاری صنعت نفت، سایپا، بانک انصار، توسعه صنایع بهشهر، سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی و نسیمان فارس و خوزستان در مکان‌های سوم تا

شرکت سپردگذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سمات) اسامی بزرگ‌ترین شرکت‌های بورسی و فرابورسی از نظر تعداد سهامدار را در پایان اسفندماه سال ۹۵ معرفی کرد. به گزارش سمات، سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران با ۲۴۰ هزار و ۶۵۷ سهامدار در پایان اسفندماه ۹۵ در صدر بزرگ‌ترین شرکت بورسی از نظر تعداد سهامدار ایستاد و ایران خودرو با ۱۴۹ هزار و ۴۲۷ سهامدار و توسعه معادن

سختگوی سازمان خصوصی‌سازی گفت: مرحله دوم ساماندهی سهام عدالت در حقیقت مکمل مرحله نخست آن است و طی آن مشمولان می‌توانند با مراجعه به سامانه به آدرس www.samanes.com به اعلام شماره شبای ۲۴ رقمی حساب بانکی خود همراه با IRB اولیه بپردازند. به گزارش ایرنا، با گفته این مقام مسول، شماره شبای برای پرداخت سود سهام عدالت سال ۹۵ به مشمولان دریافت می‌شود که امید می‌رود از نیمه دوم امسال و با اعلام سود ۶۰ شرکت سرمایه‌پذیر، سود سهام عدالت به حساب افراد وارز شود. وی تأکید کرد، سود سال ۱۳۹۵ متعلق به دولت یا خزانه نیست و فقط به حساب مشمولان وارز خواهد شد. سبحانی یادآور شد: مشمولان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک‌های عامل، استفاده از دستگاه‌های خودپرداز بانکی یا استفاده از اینترنت

آگهی فراخوان عمومی مناقصه

ردیف	شماره مناقصه	شرح عملیات	تقریبی «ریال»	تقسیم «ریال»	نوع ضمانتنامه	مهلت تحویل اسناد	تاریخ گشایی پاکات
۱	۹۶-۲	روکش آسفالت امامزاده شلدان	۱۴,۱۴۱,۰۳۳,۵۲۵	۷۰۸,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۶/۰۲/۱۶ صبح ۹	۹۶/۰۲/۱۷ صبح ۹
۲	۹۶-۳	روکش آسفالت کنارکوه- بیدو	۱۲,۶۱۴,۱۱۸,۰۰۲	۶۲۱,۰۰۰,۰۰۰	بانکی	۹۶/۰۲/۱۶ صبح ۹	۹۶/۰۲/۱۷ صبح ۹

محل دریافت اسناد مناقصه: بوشهر ابتدای بلوار سپهبد قرنی- اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر- اداره پیمان و رسیدگی محل تحویل اسناد مناقصه: دبیرخانه اداره کل - ساختمان شماره ۴ - حدفاصل شرایط مجاز برای دریافت اسناد: دفترن کوهی احذر رتبه ۵ راهبر تولید برای ردیف ۱ و ۲ - مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۲/۱۶ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر به فرم‌های <http://ets.mpo.gov.ir> مراجعه نمایید در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده با برندگان مناقصه خواهد بود.

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر